1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SOLIS HOLDINGS LIMITED
守 益 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2227）

自願性公告
開始新業務活動

本公告乃由守益控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按自願性
基準作出。本公告旨在令本公司股東（「股東」）及潛在投資者知悉本集團最新業務動
態。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈本集團擬透過本公司全資附屬公司Alba

Group Limited憑藉大數據分析技術作為中國電子商務解決方案提供商開展業務（「新
業務活動」）。本公司可能考慮將其中文名變更為「中國5G大數據產業建設集團」，以
促進本集團於中國市場的知名度。

本公司謹此委任陸翔龍先生及葉青先生為其代表推廣新業務活動。陸先生及葉先生
在科技行業經驗豐富。陸先生現為樂淘科技（廣州）有限公司（於中國經營一家電子
商務平台樂淘）的董事總經理，而葉先生現為我的雲科技（深圳）有限公司（為中國電
子商務解決方案提供商）的總裁。

2

於本公告日期，本集團是一家位於新加坡的機械及電機（「機電」）工程設計及建造承
包商，我們的服務範圍包括(i)機電系統設計，包括設計各種建築系統的運作及連接；
及(ii)建造及安裝機電系統。

董事會正積極探索新的商機，以為股東帶來更高的回報。隨著招標價格的下降，新加
坡的建築市場仍然充滿競爭及挑戰，而運營成本繼續增加。經計及近年來中國涉及大
數據分析的電子商務行業的潛在增長，董事認為，開展新業務活動將為本集團豐富其
收入來源帶來良機，可能最終改善本集團的財務表現。董事會認為，開展新業務活動
將符合本公司及股東的整體利益。

董事會謹此強調，開展新業務活動可能會或可能不會進行，且於本公告日期，各方尚
未就新業務活動訂立具法律約束力的協議。倘新業務活動實現，本公司將根據上市規
則適時另行刊發公告。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
守益控股有限公司
執行主席兼執行董事

鄭湧華

新加坡，二零二零年九月二十五日

於本公告日期，執行董事為鄭湧華先生及張瑞清先生；及獨立非執行董事為張加樂先
生、關浣非博士及葉偉其先生。

董事共同及個別地對本公告所載資料的準確性承擔全部責任，並確認據其於作出一
切合理查詢後所深知，本公告所表達意見乃經審慎周詳考慮，且本公告並無遺漏任何
其他事實，以致本公告所載任何陳述具有誤導成分。